

Årsredovisning för
Molinsky Communication AB

559148-8704

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Molina
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Molinsky Communication AB, 559148-8704, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver produktion och rådgivning inom områdena media, reklam, internet och därmed förenlig verksamhet samt marknadsföring och annonsförsäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret. Det beror på att antalen kunduppdrag stagnerats och att nya uppdrag uteblivit.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	267	365	840	962
Resultat efter finansiella poster	-57	-91	-190	141
Soliditet %	92,4	54,7	72,7	85

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	208 295	-91 295
Balanseras i ny räkning		-91 295	91 295
Årets resultat			-57 130
Belopp vid årets utgång	50 000	117 000	-57 130

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117 000
Årets resultat	-57 130
Summa	59 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 870
Summa	59 870

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		266 867	364 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		266 867	364 923
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-207 830	-266 150
Personalkostnader	2	-110 932	-163 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 128	-25 985
Övriga rörelsekostnader		-990	-
Summa rörelsekostnader		-324 880	-455 888
Rörelseresultat		-58 013	-90 965
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		968	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-378
Summa finansiella poster		883	-330
Resultat efter finansiella poster		-57 130	-91 295
Resultat före skatt		-57 130	-91 295
Årets resultat		-57 130	-91 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 416	16 534
Summa materiella anläggningstillgångar		10 416	16 534
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	40 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	-
Summa anläggningstillgångar		50 416	16 534
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	137 794
Övriga fordringar		17 424	21 063
Summa kortfristiga fordringar		17 424	158 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 101	133 573
Summa kassa och bank		51 101	133 573
Summa omsättningstillgångar		68 525	292 430
SUMMA TILLGÅNGAR		118 941	308 964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 000	208 295
Årets resultat		-57 130	-91 295
Summa fritt eget kapital		59 870	117 000
Summa eget kapital		109 870	167 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 661	31 813
Skatteskulder		-	3 639
Övriga skulder		6 410	40 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	65 839
Summa kortfristiga skulder		9 071	141 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 941	308 964

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 537	75 537
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-31 050	
Utgående anskaffningsvärden	44 487	75 537
Ingående avskrivningar	-48 125	-33 018
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	30 060	
Årets avskrivningar	-5 128	-15 107
Utgående avskrivningar	-23 193	-48 125
Ingående nedskrivningar	-10 878	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-10 878
Utgående nedskrivningar	-10 878	-10 878
Redovisat värde	10 416	16 534

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	40 000	-
Redovisat värde	40 000	-

Underskrifter

Stockholm

Jonas Molina Elgueta
Jonas Molina Elgueta
Verkställande direktör

2025-06-12
Datum

Lars-Göran Nilsson
Lars-Göran Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-13
Datum